



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu



Hanse-Parlament



Wielkopolska Izba Rzemieśnicza
w Poznaniu

Poznań, 30.09.2019

Szanowni Państwo,

mamy ogromną przyjemność zaprosić Państwa na międzynarodową konferencję p.t.:

„Innowacyjne metody kształcenia szansą na rozwój kadr MŚP”

organizowaną we współpracy z Parlamentem Hanzeatyckim oraz Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu, która odbędzie się

25 października 2019 r.

w godz. 9:00 – 14:00

w Wielkopolskiej Izbie Rzemieśniczej w Poznaniu, al. Niepodległości 2, sala 17

Dynamiczne zmiany technologiczne i gospodarcze wpływają na coraz wyższe wymagania stawiane pracownikom, a także kadrze zarządzającej. Na konferencji zostaną przedstawione opracowywane i testowane konkretne rozwiązania w zakresie szkolenia i podnoszenia kompetencji i kwalifikacji przedsiębiorców oraz przyszłych kadr MŚP. Będą też zaprezentowane korzyści płynące ze współpracy rzemiosła ze szkołami wyższymi.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Prosimy rejestrować się na konferencję drogą mailową na adres **zgloszenia.szkolenia@irpoznan.com.pl** najpóźniej do dnia 18 października 2019 r.

Serdecznie zapraszamy!

Prodziekan ds. Studiów,
Wydział Technologii Drewna
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

prof. UPP dr hab. Edward Roszyk

Prezes
Wielkopolskiej Izby Rzemieśniczej
w Poznaniu

Jerzy Bartnik



Program konferencji

INNOWACYJNE METODY KSZTAŁCENIA SZANSĄ NA ROZWÓJ KADR w MSP

Data: **25 października 2019 09:00 – 14:00**

Miejsce: **Wielkopolska Izba Rzemieśnicza w Poznaniu, al. Niepodległości 2,
Sala 17, I piętro**

Program

08:30 **Rejestracja i kawa powitalna**

09:00 **Promocja przedsiębiorczości**

Jerzy Bartnik, Prezes Wielkopolskiej Izby Rzemieśniczej w Poznaniu: *Powitanie oraz perspektywy przedsiębiorczości w Polsce*

Dorota Kinal, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego: *Dobre praktyki w województwie wielkopolskim w kształceniu dualnym*

Przemysław Foligowski, Dyrektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania: *Doświadczenia miasta Poznania w zakresie promocji i rozwoju szkolnictwa zawodowego*

dr Jürgen Hogeforster, Parlament Hanzeatycki: *Kwalifikacje i pozyskiwanie młodych przedsiębiorców i menedżerów na potrzeby MŚP*

Dyskusja



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu



Hanse-Parlament



Wielkopolska Izba Rzemieśnicza
w Poznaniu

10:15 **Pozyskiwanie i kwalifikacje przedsiębiorców i menedżerów**

prof. dr Andreas Dittmar Weise, Hochschule 21, Niemcy: *Doświadczenia w szkoleniu mistrzów rzemiosła i inżynierów budownictwa*

dr Audrius Grainys, Wileński Uniwersytet Techniczny im. Giedymina, Litwa: *Zintegrowana, innowacyjna ścieżka szkolenia dla mistrzów rzemiosła i inżynierów elektryki*

dr Sirpa Sandelin, Uniwersytet Nauk Stosowanych w Satakunta, Finlandia: *Pozyskiwanie i szkolenie przedsiębiorców w Finlandii*

Dyskusja

11:30 **Przerwa kawowa i międzynarodowa wymiana doświadczeń**

12:00 **Edukacja i rozwój kadr w Poznaniu - dobre praktyki**

Leszek Nowaczyk, Piekarnia-Cukiernia Krzysztof i Leszek Nowaczyk Sp.J.: *Jakich młodych przedsiębiorców potrzebują MŚP?*

Tomasz Wika, Dyrektor Wielkopolskiej Izby Rzemieśniczej w Poznaniu: *Cele, działalność i inicjatywy w regionie na rzecz zabezpieczenia następnego pokolenia przedsiębiorców w gospodarce*

prof. UPP dr hab. Edward Roszyk, Prodziekan ds. Studiów, Wydział Technologii Drewna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu: *Studia dualne odpowiedzią na potrzeby polskiego rynku pracy*

Dyskusja

Moderatorzy: Tomasz Wika, Dyrektor, Wielkopolska Izba Rzemieśnicza w Poznaniu
dr Beata Fabisiak, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

13:00 **Lunch i międzynarodowa wymiana doświadczeń**

14:00 **Zakończenie konferencji**



Projekt współfinansowany w
ramach programu Unii Europejskiej
Erasmus+

